
\ Smlouva o poskytnutí grantu

.. uzavřená mezi těmito stranami:

Městská část Praha - Petrovice

se sídlem: Edisonova 429, 109 00 Praha 10 — Petrovice

IC: 00231363

zast. JUDr. OI ou Hromasovou, starostkou

(dále jen „poskytovatel příspěvku“)

a

  

Rugby klub Petrovice, z.s.

se sídlem: Grammova 408, 109 00 Praha 10 - Petrovice

IC: 45246921

zast. Tomášem Pešírem, prezidentem spolku a Václavem Pešírem, tajemníkem pro technicko-

hospodářské zabezpečení provozu

č- účtu._
(dále jen „příjemce příspěvku“)

I.

Rugby klub Petrovice, z.s. vznikl dne 30.01.1992, identifikační číslo přidělil ČSÚ dle výpisu

z registru ekonomických subjektů ze dne 08.03.2000, spolek byl následně zapsán do spolkového

rejstříku ke dni 01.01.2014.

II.

Rada MČ Praha - Petrovice usnesením č. 7/56/1/2/2017 rozhodla na základě doporučení Grantové

komise dle Podmínek pro udělování grantů městské části Praha - Petrovice o poskytnutí finančního

příspěvku příjemci na rok 2016 ve výši 85 000 Kč (slovy: osmdesát pět tisíc korun českých), které

jsou poskytovány za účelem podpory zajištění celoroční sportovní činnosti dětí a mládeže v Rugby

klubu Petrovice.

III.

Příjemce příspěvku jev oprávněn čerpat poskytnuté finanční prostředky jen k účelu uvedenému

v čl. II. této smlouvy. Zádost o poskytnutí finančního příspěvku je nedílnou součástí této smlouvy.

Příjemce je oprávněn čerpat poskytnutý příspěvek pouze v tomto kalendářním období, na které byl

Zastupitelstvem městské části Praha - Petrovice schválen. V případě, že příjemce příspěvek nebo

jeho část nevyčerpá do 31.12.2017, je povinen nevyčerpaný flnanční příspěvek nebo jeho část

vrátit poskytovateli příspěvku nejpozději do 05.01.2018 na účet č.

V případě, že tuto povinnost příjemce nesplní, zavazuje se poskytovateli zaplatit úrok

z prodlení, a to ve výši 0,5% za každý den prodlení.

IV.

Příjemce příspěvku výslovně prohlašuje, že se seznámil s „Podmínkami pro udělování grantů

Městské části Praha - Petrovice“, a že se zavazuje je dodržovat při čerpání Finančního příspěvku.

„Podmínky pro udělování grantů městské části Praha - Petrovice“ jsou nedílnou součástí této

smlouvy.



Příjemce příspěvku prohlašuje, že ktémuž účelu neobdržel na stejné kalendářní období žádné

příspěvky z rozpočtu hl. m. Prahy.

V.

Poskytovatel příspěvku se zavazuje poukázat příjemci příspěvek na rok 2017 na shora uvedený

účet příjemce nejpozději do 10-ti dnů ode dne podpisu této smlouvy. Příjemce příspěvku je

povinen vyčerpat přidělený příspěvek nejpozději do 31.12.2017.

VI.

Příjemce příspěvku je povinen provést řádné vyúčtování čerpání příspěvku za příslušné

kalendářní období s doložením řádných účetních dokladů a předložit jej Uřadu MC Praha - Petrovice

nejpozději do 31.01.2018. Zároveň s tímto vyúčtováním předloží příjemce příspěvku nové čestné

prohlášení, že ve stejném kalendářním období neobdržel jiné finanční prostředky z rozpočtu hl. m.

Prahy ke stejnému účelu. Příspěvek je poskytnut pouze k účelu uvedenému v čl. II. této smlouvy,

nesmí být použit pro výplatu odměn nebo mezd členů organizace, pohoštění, kancelářskou a

výpočetní techniku.

VIII

Příjemce příspěvku je povinen vsouladu s„Podmínkami pro udělování grantů městské části

Praha - Petrovice“ doložit propagační materiály, kde bude uvedeno, že činnost či akce je

spolufinancována z prostředků městské části Praha — Petrovice.

Příjemce příspěvku je povinen umožnit Kontrolnímu nebo Finančnímu výboru Zastupitelstva

městské části Praha — Petrovice průběžně sledovat čerpání přiděleného příspěvku vprůběhu

daného kalendářního období.

VIII.

Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí Občanským zákoníkem.

Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží příjemce příspěvku

a dvě vyhotovení poskytovatel příspěvku.

Účastníci smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Praze dne 05.06.2017

 

 

lv:

Městska cast Praha - Petrovice Rugby klub Petrovice, z.s.
\!

JUDr. Olga Hromasová, starostka Tomáš Pe 'r, prezident

 

  

 

Rugby klub Petrovice, z.s.

Václav Pešír, tajemník pro technicko-

hospodářské zabezpečení provozu


